召建文〔2024〕100号             签发人：李伟
                            办理结果：B

对县十六届人大四次会议

第002号建议答复的函
刘九路、杨龙、孙俊克、崔树灿、孟宪伟、靳德龙、刘国海、张夏、贺晓欣、邵新琴、李同朝代表：

您们提出的关于“关于规划实施滨河路北延工程”的建议收悉。现答复如下：

首先，感谢您们对城建事业的关心和支持。实施滨河路北延工程对拉大城区框架，有利于促进北城的发展，您们建议非常到位且及时。住建局职责是负责年度市政道路建设，年度市政基础设施建设需经县委、县政府决定后方可实施，接到您们的提议后住建局高度重视，已将滨河路北延项目实施汇报县政府，力争及早列入城建建设计划，争取早日实施。

最后，再次感谢您们对我县城建事业的关心和支持，希望您们能够多提宝贵意见，一如既往的支持城建事业。

                    南召县住房和城乡建设局

                         2024年5月30日
联系单位及电话：城建股  66913825

联系人：胡子卿

抄送：县政府督查室（2份），各位人大代表（各1份）。